UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2023

                                                               Kính gửi:  Công an tỉnh.

Ngày 02/11/2023, UBND tỉnh đã ban hành Văn bản số 8194/UBND-KT

về việc ban hành Chương trình hành động của UBND tỉnh thực hiện Chỉ thị số
23-CT/TW ngày 25/5/2023 của Ban Bí Thư Trung ương Đảng, theo đó, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo: Sau khi Ban Thường vụ Tỉnh ủy Ban hành Kế
hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 23-CT/TW ngày 25/5/2023 của Ban Bí
Thư Trung ương Đảng, đề nghị Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị
có liên quan rà soát, hoàn chỉnh dự thảo và trình UBND tỉnh ban hành Quyết
định Chương trình hành động về thực hiện Chỉ thị số 23-CT/TW ngày
25/5/2023 của Ban Bí Thư Trung ương Đảng.

Hiện nay, Tỉnh ủy đã ban hành Văn bản số 79-KH/TU ngày 15/11/2023

về Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 23-CT/TW ngày 25/5/2023 của Ban Bí thư
Trung ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo đảm
trật tự, an toàn giao thông trong tình hình mới, đề nghị Công an tỉnh khẩn trương
hoàn chỉnh dự thảo và trình UBND tỉnh ban hành Quyết định Chương trình hành

động về thực hiện Chỉ thị số 23-CT/TW ngày 25/5/2023 của Ban Bí Thư Trung
ương Đảng; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 31/12/2023.

Công an tỉnh phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                      TL. CHỦ TỊCH

                      CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.(M.07b)

                                      Lê Ngọc An

Về việc đề xuất ban hành  Chương
trình hành động về thực hiện Chỉ thị
số 23-CT/TW ngày 25/5/2023 của

Ban Bí Thư Trung ương Đảng.

9790 25